（展示概要）

出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では東京ビッグサイトで開催される「IoT/M2M展春2018 」に出展致します。
今春より、アルゴシステムは、クラウドサービス事業へ参入いたします。長年にわたるアルゴシステムグループの実
績で、株式会社スリーアールによるリモート監視管理をおこなうリサイクル事業、株式会社アルゴコミュニケーション
ズによる通信インフラ事業でMVNO（仮想移動体通信事業者）取得、弊社アルゴシステムの産業用PCの実績を合
わせ、クラウドシステムのトータルソリューションを展開します。
展示会では、IoT/M2Mを推進し、監視・管理・分析できるクラウドシステム、高速携帯通信LTE対応の次世代産業
用PCなど数多くの新製品、ソリューションを展示ラインナップいたします。また会場において、IoTお試しキャンペー
ンとして、クラウドシステムのトータルソリューションを安価にてお試しいただけるセットの販売もいたします。
ご多忙のところ、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご来臨賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具
記

■ 会 期 ２０１8年５月９日（水）～ １１日（金）
■ 開 場 時 間 １０：００ ～ １８：００ （最終日のみ１７：００終了）
■ 会 場 東京ビッグサイト 西展示棟 １Ｆ
■ 出展ブース 西８－１１ （西２ホール）
■ 展 示 内 容

VESA取付パネルPC
産業用パネルPC

産業用組込みPC

クラウドサービスのトータルソリューション
産業用PC IoTシリーズ、通信インフラ、

クラウドシステムをワンストップでサポート

アルゴシステム エース 【クラウドシステム発表】
IoT/M2Mを実現する
新たなプラットフォームとして、
ALGOクラウドシステム・
エッジコンピュータ用アプリケーション
セキュリティに特化した
専用通信SIMを発表します。
ぜひ 詳細をお聞きください。

【商品展示】
産業用パネルPC・組込PCとしての基本性能をそのままに、IoT/M2Mを推進す
る x86系CPU搭載 IoT ４AシリーズとARM系CPU Qualcomm Snapdragon を
搭載した産業用パネルPC IoT 1Aシリーズをラインナップ展示。高速携帯通信
LTE（オプション対応）・無線LAN/Bluetooth（オプション対応）・UPS(無停電電
源)標準内蔵し、エッジコンピュータ・装置のゲートウェイとしての機能をご覧い
ただけます。

【実演デモ】
弊社グループ 株式会社スリーアー
ルのリサイクルステーション。すでに
200店舗以上に導入され 画像監視
監視 リモートメンテナンスを実現し
たソリューションです。
ALGO製x86系CPU搭載 ４A IoTシ
リーズ/ALGOクラウド/SIMを利用した
実際のソリューションをお見せします。

【提案ブース】
FA分野におけるディープラーニング AI、IoT・ビッグデータ
の使用法をご提案させていただきます。
さまざまな業種、用途（予兆保全等）にご利用いただけます。